
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
  

DETERMINAZIONE n.  27 del 01.02.2011 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA PER PREDISPOSIZIONE PROGETTO ESECUTIVO “INTERVENTO DI 
RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL FABBRICATO “EX CASA DELLA GIOVENTU’ ITALIANA” ATTRAVERSO L’INSERIMENTO DI 
UNA SCUOLA ELEMENTARE – STUDIO TECNICO ING.ARCH. MARCO BRAJKOVIC’ di Legnano.  

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 17 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 05 del 
20.02.2004; 
 
Visto il provvedimento del Sindaco prot. 1040 del 01 aprile 2004 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa di area; 
 
Richiamata la Determinazione n. 113 del 28.12.2009 con la quale veniva dato incarico allo Studio Tecnico 
Dott. Ing. Arch. Marco Brajkovic’ – Via Resegone n. 70 – 20025 LEGNANO - c.f. BRJ MRC 53T25 E514C – 
P.IVA 06366570155  di predisporre progetto definitivo per la rilocalizzazione della Scuola Elementare sita in 
Piazza Umberto I nel fabbricato di proprietà comunale “ex casa della Gioventù Italiana” in Via Teresa 
Bagarelli; 
 
Dato atto che è stato depositato e approvato il progetto esecutivo; 
 
Vista la fattura n.01 del 10 gennaio 2011 relativa allo storno della precedente n. 52 del 12.11.2010 di € 
8.192,00 motivata dall’aumento a far data dal 01.01.2011 del contributo previdenziale al 4% e la fattura n. 02 
del 10.01.2011 di € 8.384,00 quale 1° acconto per la redazione del progetto esecutivo e coordinamento per 
la sicurezza in fase di progettazione dell’ Ing. Arch. Marco Brajkovic’ pervenute in data 11.01.2011 – Prot. 
81; 
 

DETERMINA 

1. Per le motivazioni indicate in premessa di liquidare la nota dello Studio Tecnico Dott. Ing. Arch. 
Marco Brajkovic’ – Via Resegone n. 70 – 20025 LEGNANO - c.f. BRJ MRC 53T25 E514C – P.IVA 
06366570155  relativa al 1° acconto per la redazione del progetto esecutivo e di coordinamento per 
la sicurezza in fase di progettazione per la rifunzionalizzazione del fabbricato “Ex Casa della 
Gioventù Italiana” attraverso l’inserimento di una nuova scuola elementare per la somma  di € 
8.000,00 oltre CP 4% ed I.V.A. 20%; 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di € 9.984,00 all’intervento 2.04.02.01, capitolo 3132 in conto 

residui del Bilancio di previsione 2011 in fase di predisposizione. 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Arch. Carla Biscuola  

 

La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

Soriso, 01.02.2011                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Cavallotti Piera 

 

Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                                                                                 IL FUNZIONARIO INCARICATO  

 


